
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Ouroeste garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.ouroeste.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Ouroeste, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ouroeste 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.ouroeste.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Ouroeste
CNPJ 01.611.213/0001-12
Avenida dos Bandeirantes, 2255
Telefone: (17) 3843-3850
Site: www.ouroeste.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

 

Quarta-feira, 20 de outubro de 2021 Página 1 de 3Ano I | Edição nº 109

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Licitações e Contratos 2
Contratos 2



Município de Ouroeste – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Quarta-feira, 20 de outubro de 2021 Página 2 de 3Ano I | Edição nº 109

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2.288/2021
(QUE DISPOE SOBRE 
REGULAMENTAÇÃO DO 
PROGRAMA “TRANSPORTE 
DO TRABALHADOR” JUNTO AO 
MUNICIPIO DE OUROESTE E DA 
OUTRAS PROVIDENCIAS).

ALEX GARCIA SAKATA, Prefeito Municipal de 
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o que estabelece o Art. 
5º da Lei Municipal Nº 1.474/2019:

D E C R E T A:

Art. 1º- Fica regulamentado o Programa Transporte 
do Trabalhador junto ao Município de Ouroeste, com as 
seguintes rotas e itinerários abaixo mencionados.

• Rota 1: compreende seu inicio em seu marco 
zero do almoxarifado central em  Ouroeste, seguindo até 
ao Distrito de Arabá, retornando para Ouroeste que segue 
até a cidade de Fernandópolis e terminando seu itinerário 
junto a cidade de Votuporanga;

• Rota 2: compreende seu inicio, em seu marco zero 
saindo do almoxarifado central de Ouroeste, percorrendo 
pontos estratégicos da cidade, seguindo até a cidade de 
Fernandópolis, local este onde termina o itinerário.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se suas disposições em contrario.

Município de Ouroeste – SP, 19 de outubro de 2021.

ALEX GARCIA SAKATA

Prefeito Municipal

Registrado, afixado e publicado junto a Prefeitura 
Municipal em lugar de costume na data supra.

CELSO LUIZ DA COSTA

Secretario Municipal Administrativo

Licitações e Contratos

Contratos

- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE-SP -
- EXTRATO DE CONTRATO -

CONTRATO: 163/SL/2021 PROCESSO: 146/SL/2021 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 95/SL/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP 
CONTRATADA: SOROMED MARÍLIA LTDA-ME, CNPJ: 
06.230.386/0001-04 Valor: O presente Contrato tem 
o valor de R$: 1.274,35 (Um mil e duzentos e setenta 
e quatro reais e trinta e cinco centavos); CONTRATO: 
164/SL/2021 PROCESSO: 146/SL/2021 MODALIDADE: 
Dispensa de Licitação nº 95/SL/2021 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP CONTRATADA: 
PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA-EIRELI; CNPJ: 
61.692.422/0001-60. Valor: O presente Contrato tem 
o valor total de R$11.733,92 (Onze mil e setecentos e 
trinta e três reais e noventa e dois centavos). OBJETO: 
“CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ODONTOLÓGICOS PARA USO NOS CONSULTÓRIOS 
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE OUROESTE E DISTRITO DE ARABÁ”. ASSINATURA: 
19/10/2021 Vigência: O prazo do presente contrato 
será de 60 (sessenta) dias, contados da sua assinatura 
e publicação, podendo ser prorrogado a critério da 
Administração.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 19 de outubro de 
2021.

ALEX GARCIA SAKATA

PREFEITO MUNICIPAL

- EXTRATO DE CONTRATO -
EDITAL: 05/SL/2021 CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Ouroeste/SP PROCESSO: 12/SL/2021 
CONTRATO: 165/SL/2021 CONTRATADA: AGNO 
ANTONIO DA SILVA ME, CNPJ: 07.227.172/0001-41 
VALOR: O presente contrato tem o valor total de R$: 
11.738,10 (onze mil, setecentos e trinta e oito reais e dez 
centavos), sendo o valor unitário dos itens: 25, 26, 37, 38, 
113, 114, 147 e 148, conforme Ata de Registro de Preços 



Município de Ouroeste – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Quarta-feira, 20 de outubro de 2021 Página 3 de 3Ano I | Edição nº 109

n°. 03/SL/2021. ASSINATURA: 18/10/2021 OBJETO: 
“ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR QUE SERÃO 
SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E 
ESTADUAL DE ENSINO E PARA O USO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO QUE NECESSITEM 
DE ALIMENTAÇÃO, COM PREVISÃO DE CONSUMO 
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA E MEMORIAL DESCRITIVO”. 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, podendo o referido prazo ser 
prorrogado a critério da Administração. MODALIDADE: 
PREGÃO Nº 05/SL/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 19 de outubro de 
2021.

ALEX GARCIA SAKATA

PREFEITO MUNICIPAL


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Contratos

		2021-10-20T11:33:30+0000




